
Revizoriaus ataskaita
uL 2020 metus

i5 Tarptautines policijos asociacijos Lietuvos skyriaus (TPA Siauliq miesto poskyrio 25-
oga) 2020-03-12
rq i5 Valstybines mokesciq inspekcijos (parama 1,2 proc.) 2020-11-10

l'PA [.ietuvos skyriaus biudZet4)345 e liko nuo nario mokesdiq (atskaidius pavedimus j

Viso ga ta 1039,85 eurai.
Nario kesti u2 2020 metus mokeio 69 nariai.

Per 202 InCIUS:

Gauta
250 eu

medio
444,85

Pastaba.
pajamos

57"1 0 eu

77.44 eu

75.96 e

4,22 eur
7,39 eur
223.85
58,06 eu

Vf Registrq centrui teikiamoie finansineje ataskaitoje reikia apvalinti skaidius, todel
mos 1050 eur,

u:
UAB Taures 2020-03-16
UAB Spalda 2020-03-18
Registrq centras 2020-1 0-08
egistrq centras 2020-1 1 - 1 0

egistrq centras 2020-12^07
r IJAB RDta 2020-12-16
mokesdiai Swedbanke

Viso i5 sta 503.96 eur.
Pastaba.

s4naudo

Bend
Pastaba.

grynasis

Vf Registrq centrui teikiarnoie finansine.je ataskaito.je
raSomos 500 eur.

reikia apvalinti skaidius, todel

veiklos rezultatas +535,89 eurai.
Vf Registrq centrui teikiamo.ie flnansineie ataskaitoje

iklos rezultatas raSomos 550 eur.

2020-r2 277 (banke 924,50, gryni

TPA LS poskyrio revizorius

ll

reikia apvalinti skaidius, todel

Gediminas eekas

1852 eur,)
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